
Mgr. Pavel Hubička, Ph.D, ředitel divadla 

SMLOUVA O DÍLO 

kterou níže uvedené organizace uzavírají na zpracování díla: Ozelenění 

vnitrobloku Divadla Radost 
projektová dokumentace pro společné povolení a pro provedení stavby

 

Zadavatel: 
Divadlo Radost, příspěvková organizace, 
Bratislavská 32, 602 00 Brno 

IČ: 00489123 

Zástupce jednání ve věcech 
- smluvních a technických 

Zhotovitel : 
Ing. Marek Holán Veslařská 66 637 00 Brno 

Zástupce jednání ve věcech smluvních a technických: 

Ing.Marek Holán mobil.723 086 187 
Bankovní spojení : ČS, č.ú.: 2792314073/0800 
IČO : 70427143 
DIČ : CZ7404163789 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Projektant vypracuje, zadavateli odevzdá a projedná v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této 
smlouvě dílo : 

Ozelenění vnitrobloku Divadla Radost projektová dokumentace pro společné povolení a 
pro provedení stavby 

Zadavatel se zavazuje, že dokončené Dílo převezme a poskytne projektantovi dohodnutou 
spolupráci a podklady. Dílo bude zpracováno podle platných právních předpisů, zejména zákona č. 
183/2006 Sb. a předpisů souvisejících (vyhláška č. 499/2006 Sb.). 

II. TERMÍNY ZPRACOVÁNÍ A ODEVZDÁNÍ Dílo 

bude vypracováno a odevzdáno po těchto částech: 

1 .část díla: Zpracování DÚR/DSP: dokončení do 5 měsíců od podpisu smlouvy. 

2. část díla: Obstarání stanovisek pro stavební řízení a součinnost při vyřizování stavebního 
povolení, termíny se budou odvíjet od úředních lhůt a fungování úřadů. Zhotovitel nejpozději do 10 
pracovních dnů od dokončení a odsouhlasení části plnění DSP požádá příslušné orgány a správce o 
vydání závazných stanovisek. Návrh včetně dodání dohodnutých listin Zhotovitel doručí příslušnému 
stavebnímu úřadu bezodkladně, tedy po získání všech potřebných listin; Zhotovitel je povinen 
počínat si tak, aby společné povolení bylo vydáno bez zbytečného odkladu, a to v souladu se 
Stavebním zákonem. 

3. část díla: Dopracování projektu do podrobnosti DPS + zpracování soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb (tzv. výkazu výměr) a důvěrného rozpočtu: do 2 měsíců od vydání stavebního 
povolení a zároveň pokynu ke zpracování tohoto dokumentu



III. OBSAH DÍLA

-2

 

 

1) Rozsahem bude dílo vycházet ze studie z r. 2023. Projekt bude obsahovat níže uvedené části, 
plnění nebude obsahovat další případné vyvolané výkony, specializované průzkumy, posudky např. 
pro vynětí ze ZPF, pro posouzení zásaku dešťových vod apod. 

2) Projekt bude zpracován v detailu projektu pro stavební povolení (v podrobnosti prováděcí 
dokumentace) a bude obsahovat tyto části: 

- projekt architektonicko-stavební části 
- koordinace projekčních profesí a kompletace 
- projekt zastřešení amfiteátru 
- projekt vegetační střechy na stávající konstrukci 
- projekt konstrukce pro popínavky 
- projekt zpevněných ploch 
- vegetační úpravy 
- zpracování jednotného soupisu prací dodávek a služeb (tzv. výkazu výměr), který lze pro 

výběr dodavatele. Soupis bude doplněn o důvěrný rozpočet. 

Inženýrská činnost bude obsahovat: vyřízení stanovisek pro vydání stavebního povolení, součinnost 
při vyřizování stavebního povolení (cena neobsahuje správní a jiné poplatky). 

3) Projektová dokumentace bude vyhotovena pro projednání ve 6 vyhotoveních a digitální podobě 
PDF. Po vyřízení stavebního povolení obdrží zadavatel min. 4 vyhotovení (1x zůstane na stavebním 
úřadě, 1x u projektanta.), digitální podobu PDF, soupis stavebních prací dodávek a služeb v podobě 
. xls. 

IV. CENA 
1) Cena za dílo vychází z nabídky. 

bez DPH nejsem plátce DPH 
Cena díla: 385 000,- Kč 

2) Cena bude vyplácena po výše uvedených částech: 

1. část díla - zpracování dokuemntace pro podání žádosti pro vydání stavebního povolení 

275.0, - (bez dph) 

2. část díla: - inž. činnost SP 70.000,- (bez dph) 

3. část díla - dopracovaní do stupně DPS včetně soupisu prací 
40.0, - (bez dph) 

Částky budou vyplaceny po předání jednotlivých částí díla na základě předložených faktur se 
splatností do 14 dní. 

V. SPOLUPŮSOBENÍ ZADAVATELE 

Zadavatel poskytne projektantovi následující podklady a spolupráci: 
pracovní výkresy bude zadavatel s projektantem dle potřeby konzultovat 
zadavatel se k případným technickým dotazům a pracovním výkresům PD bude vyjadřovat 
v časově přiměřené době (max. do 4 pracovních dní). 
zadavatel poskytne projektantovi plnou moc k náležitostem spojeným s vyřízením 
stavebního povolení 
zadavatel poskytne případnou podporu a pomoc při projednávání s účastníky řízení 



VI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

 

Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě odstoupení zadavatele od smlouvy, kdykoliv od 
začátku jejího plnění, uhradí zadavatel projektantovi náklady za rozpracovanost v prokázané výši. 

VII. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží zadavatel a jeden projektant. 
Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. Smlouvu lze 
doplnit a měnit výlučné formou písemných dodatků, opatřených časovým a místním určením a 
podepsaných osobami podle předchozího odstavce.

 

 

 

 

 

 

 

DIVADLO RADOST, 
příspěvková organizace 
Bratislavské 216/32 602 00 
Brno 160:0048917.3 

Mgr. Pavel Hubička, Ph.D, 
ředitel divadla 

Ve Brně dne ^ v Brně dne: SO. ^ wwwídivadio-
radast.cz 

 

za zhotovitele Ing. Marek 
Holán 



 

 
 

 

PODATELNA / 
Č.J.DR joě if/Z® 23 
Došlo Í0.11 J ÍDZX 
Počet listů: 
Pořet příloh listí: ^ 

 

Podpis 


